[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.03.2017                                                                                                  № 124                                                                                                                                                                  ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 23.11.2016 № 629 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика наркомании и токсикомании в муниципальном образовании городском округе ЗАТО Сибирский на 2017-2019 годы»

В соответствии с постановлением Администрации ЗАТО Сибирский от 11.07.2013 № 327 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 23.11.2016 № 629 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика наркомании и токсикомании в муниципальном образовании городском округе ЗАТО Сибирский на 2017-2019 годы» следующие изменения:

в программе «Профилактика наркомании и токсикомании в муниципальном образовании городском округе ЗАТО Сибирский на 2017-2019 годы» (далее – Программа), утвержденной указанным постановлением:

- в Сводном перечне программных мероприятий по реализации Программы в Разделе 2 «Мероприятия по профилактике наркомании и токсикомании» пункты 2.2 и 2.3 изложить в следующей редакции:

«

	2.2
	Ежегодное проведение профилактических мероприятий, направленных на выявление незаконных посевов наркокультур, уничтожение очагов произрастания дикорастущей конопли
	Комиссия ДН и ЗП;

комитет по образованию, отдел безопасности;

 МО МВД РФ по ЗАТО Сибирский

(по согласованию)
	Не требует

финансирования
	-
	-
	-
	2017 - 2019 годы

	2.3
	Приобретение тест-полосок для иммунохроматографическго определения наркотических веществ с целью выявления потребителей наркотиков среди лиц:
- входящих в группу риска;
- несовершеннолетних при проведении добровольного тестирования;
- потребителей наркотиков при прохождении медицинского освидетельствования и отравлении наркотиками
	Комиссия ДН и ЗП;

 комитет по образованию, отдел безопасности;

МО МВД РФ по ЗАТО Сибирский

(по согласованию)
	54
	18
	18
	18
	2017 - 2019 годы

».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам (Болотникова С.Ю.) разместить постановление на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела безопасности Администрации ЗАТО Сибирский Хватика В.И.
Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев